*διὸ τὸ θύσιον αὐτὸν.]* Aut  
hæc verba redundant (nihil  
enim ad sententiam faciunt)  
aut complura desunt.

*μυθητῶντας.]* Lego, μυθο-  
τάσσει. Nam τάλαιπτει μύθου  
dici non puto, sed τάλαιπτει  
μύθου. Vnde etiā κρεπτῶντας  
vel κρεπτῶνται dicuntur.

*τούς τὰς τάστας.]* Lege iāstū.  
*ηδὲ κρεπτῶνταις.]* A κρεπτ-  
μίζει, scribendum per in  
penultima, κρεπτώμει. Dif-  
ferunt enim εργάται, ὄμηται,  
ἀρμέται, vt & σικίται & σικίζει:  
quæ cum similibus, imperi-  
ti librarii sæpe confundunt.  
& in re Grammatica non  
satis exercitati non animad-  
uertunt.

*τὸς τὸς ταπετηρίας τόπον]*  
*Ἐθ. Θ.]* In conuenientem  
locum & nationem, &c.  
Qui diuina prouidentia se  
eo in loco & ea conditione  
natum esse intelligit, impii  
& stultis querelis abstinet:  
quales vulgo audiuntur eo-  
tum, qui se in locupleti &  
nobili familia non esse na-  
tos indignantur.

*ταπετηρίδες;]* Lege ταπετη-  
ρίδες. Et supra τάλαιπται lege,  
pro τάλαιπται.

*εἴς ταπετηρίας μη παρδοποίεις.]*

Videatur addendum, τάλαιπται  
παρδοποίεις.

*καὶ ταπετηρίας τάλαιπται καὶ οὐ.]* Per tempus, tempestive, id  
est, matura ætate. Sententia  
est: Coniugium non esse  
differendum usque ad in-  
grauefcentem ætatem, vi-  
ribus iam imminutis, &  
morte instantे.

*ἀγίτως ἀπιλθεῖται.]* Sic disce-  
dere, vt a nemine retinearis,  
vt nihil te remoretur, vt ipsa  
satietas talium rerum mor-  
tem tibi faciat leuiorem.)

*Ἄλιμος ἔλασ.]* Malum ἔλασ, et si  
parum refert.

*τὸς εὐλαῦτα γνεῖται.]* Ma-  
lim εὐλαῦται. Et si me non  
fugit, aducibria loci diuersæ  
significationis sæpe permi-  
sceri, siue id librariorū cul-  
pa, siue scriptorum incuria  
fiat. Hinc εὐλαῦται pro εὐλαῦται  
apud Ilocratem sæpe legitur,  
& id genus alia multa.

*Ἐπαρποδεῖται οὐσίατος.]* οὐσί-  
ας πολεμεῖ est bellum iam  
conflatum aut gestum, non  
imminens aut impendens.  
Sic οὐσίας καρρός, tempus  
quodiam adest.

*ἐπιτεθεῖταις.]* Retro one-  
ratus, sarcinis onustus. His  
enim uxorem, liberos, fami-  
liam, opes comparat: quas  
res sunt quietiam Compe-  
des appellant.

*τῷ μέρει ταπετηρίας.]* Cū tau-

ta vitæ sit incertitudo ac fugacitas: nulla ætas secura, aut caducæ huius vitæ rebus nimis affixa, sed ad emigrationem perpetuo parata esse debet. Optima autem preparatio ad mortem, est animus in Deum intentus, & omnis aduersus homines officii conscientia.

## ANNOTATIONES.

Ad Cap. 13. Pag. 55.

**T**ū dī sōnē pārīp̄j̄. ] Lege id est pārīp̄j̄, ut est in Epicteto ipso, & post in Simplicii quoque commentario.